Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho Ông PHAN VĂN DUY, thân
phụ của bạn đạo Phan Xuân Thái, sanh ngày 05 tháng Giêng năm 1931,từ trần vào
ngày 09 tháng 7 năm 2022 (nhằm ngày 11 tháng 6, năm Nhâm Dần, ÂL), hưởng thọ
91 tuổi, tại bệnh viện Fountain Valley, tiểu bang California, Hoa Kỳ được siêu thăng
tịnh độ.

Đạo hữu Phan Xuân Thái và gia đình xin thành thật cám ơn